
Dz.U./S S192
06/10/2011
312480-2011-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

1/3

06/10/2011 S192
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1/3

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:312480-2011:TEXT:PL:HTML

PL-Włoszczowa: Usługi sprzątania budynków
2011/S 192-312480

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Usługi

Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa, adresy i punkty kontaktowe

Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej
ul. Żeromskiego 28
Osoba do kontaktów: Antoni Dębecki
29-100 Włoszczowa
POLSKA
Tel.:  +48 413883777
E-mail: zaopatrzenie@zozwloszczowa.pl
Faks:  +48 413883877
Adresy internetowe
Ogólny adres instytucji zamawiającej http://www.biuletyn.abip.pl/zozwloszczowa

I.2) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.3) Główny przedmiot lub przedmioty działalności
Zdrowie

I.4) Udzielenie zamówienia w imieniu innych instytucji zamawiających
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających: nie

Sekcja II: Przedmiot zamówienia
II.1) Opis
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu

Usługa – kompleksowego utrzymania czystości i dezynfekcji w obiektach Zamawiającego, oraz
utrzymanieczystości i porządku terenów zewnętrznych należących do Zamawiającego, transportu
wewnątrzszpitalnego,oraz wykonywania czynności pomocniczych przy pacjencie na zlecenie personelu
medycznego na rzeczSamodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej we Włoszczowie.

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia
usług
Usługi
Główne miejsce świadczenia usług: ZOZ Włoszczowa.
Kod NUTS PL331

II.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów (DSZ)
II.1.4) Krótki opis zamówienia lub zakupu

Usługi w zakresie kompleksowego utrzymania czystości i dezynfekcji w obiektach Zamawiającego.
Usługi w zakresie utrzymania czystości i porządku terenów zewnętrznych należących do Zamawiającego.

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:312480-2011:TEXT:PL:HTML
mailto:zaopatrzenie@zozwloszczowa.pl
http://www.biuletyn.abip.pl/zozwloszczowa


Dz.U./S S192
06/10/2011
312480-2011-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

2/3

06/10/2011 S192
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2/3

Usługi w zakresie transportu wewnątrzszpitalnego oraz wykonywania czynności pomocniczych przy
pacjenciena zlecenie personelu medycznego Zamawiającego.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
90911200

II.1.6) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

II.2) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)
II.2.1) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)

Wartość: 4 095 984,10 PLN
Bez VAT

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Rodzaj procedury
IV.1.1) Rodzaj procedury

Otwarta

IV.2) Kryteria udzielenia zamówienia
IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia

Najniższa cena

IV.2.2) Informacje na temat aukcji elektronicznej
Wykorzystano aukcję elektroniczną: nie

IV.3) Informacje administracyjne
IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą
IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia

Ogłoszenie o zamówieniu
Numer ogłoszenia w Dz.U.: 2011/S 137-228008 z dnia 20.7.2011

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 1
Część nr: 1 - Nazwa: Usługa sprzątania.
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

14.9.2011

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 3

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Konsorcjum firm:IMPEL Cleaning Sp. z o.o. Hospital Serwis Partner Sp. z o.o., Spółka Komandytowa
ul. Ślężna 118
53-111 Wrocław
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Całkowita końcowa wartość zamówienia
Wartość: 4 095 984,10 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:228008-2011:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S192
06/10/2011
312480-2011-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

3/3

06/10/2011 S192
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3/3

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

VI.2) Informacje dodatkowe:
VI.3) Procedury odwoławcze
VI.3.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
VI.3.2) Składanie odwołań
VI.3.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
VI.4) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:

4.10.2011


